UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

PROCESO DE ORIENTACION DE ESTUDIANTES DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA UEx (P/CL009_FC)
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. g Cédigo:
EX Asignacion de profesores-tutores a
estudiantes de nuevo ingreso PICLO10_DO02_MAT Facultad de Ciencias
ASIGNACION DE PROFESORES-TUTORES A
ESTUDIANTES DE NUEVO INGRESO
Grado en: MATEMATICAS
Curso académico: 2020-21
PROFESOR
FECHA 12
ALUMNO EMAIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO* TELEFONO
924-289300
Alvarez Jaramillo, " ]
Pedro Pablo avarro . ueves
_ Garmendia, C34 ”a"arroqg;;“%%dl'ggunex'es 22/10/20
Arias Nolasco, José . 13:00 h
Alberto
Belloso Romero, J
Maria Sancho de sancho@unex.es ueves
C37 22/10/20
Blanco Salas, Pedro Ext. 89139 )
s ) 10:00 h
Campillejo, David
Calles Diaz,
Miguel
Castellano Rodriguez-Arias arias@unex.es Jueves
Marchena, Silvia Fernandez, C15 Ext 8913'8 22/10/20
de Fatima Mariano : 10:30 h
Corral Barbero,
Alberto
Corvo Ruiz,
Melque
Fernandez Arias Marco, ariasmarco@unex.es Martes
C19 20/10/20
Barroso, Bella Teresa Ext. 89136 ;
12:30 h
Gago Cortés,
Laura
Gallardo Bravo Trinidad, trinidad@unex.es Jueves
L C28 22/10/20
Borrasca, Raquel Jose Luis Ext. 82545 10:15h
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PROFESOR
FECHA 12
ALUMNO EM’AIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO* TELEFONO
924-289300
Gamero Guzman, J
Samuel . ueves
: : Bravo Trinidad, g t””'E‘latd(gz“;fg'es 22/10/20
Garcia Gonzalez, José Luis ' 10:15h
Elena
Gastén Bermejo,
Esther
X p Sanchez Lunes
Gémez L6pez, Fernandez, 25 feanchez@unex.es | 19/10/20
Fernando ) 10:00 h
Gonzélez Jiménez,
Itziar
Gordillo Lopez,
Belén
Gude Vila, Lidia , ,
Alvarez Sanchez, aalarma@unex.es Martes
i & ; Amelia C26 Ext. 86116 20/10/20
Jimenez Arjona, ) 12:30 h
Pablo
Llera Martinez,
Isabel
Lopez Rangel, L
Andrés Agustin Garcia nogales@unex.es unes
AR Nogales B15 Ext. 89444 19/10/20
Mangas Ot:donez, g ' 11:00 h
Jose
Martin Megias, Miércol
Sonia . iércoles
- Oyola Velasco, B19 1a0\é§!ca(<§sl?§>7<.es 21/10/20
Martin Ramos, José Antonio ' 10:00 h
Alejandro
Moreno Diaz, Miércol
Alejandro Acero Sevilla, B23 aaceroc@unex.es lee;coo 2eg
ionisi Alberto /10/
Moreno D_|on|S|o, 10:30 h
Celia




PROCESO DE ORIENTACION DE ESTUDIANTES DE LA
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PROFESOR
FECHA 12
ALUMNO EM’AIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO* TELEFONO
924-289300
Moreno Guerrero,
Marina
— Requejo . Miércoles
Batildo ) 11:00 h
Pérez Monroy,
Maria Isabel
Rebollo Sanchez, Mart
Cristina Mulero Diaz, mamulero@unex.es artes
i Ma Angeles B26 Ext. 89558 20/10/20
Rodriguez ) : 10:30 h
Hermoso, Tomas
Rodriguez Roude, Mart
Abril , . . . artes
_ : G?SZE (I;/Iaerﬂjr;o, B30 jcgarcia@unex.es 20/10/20
Rojo Com,eron, 10:00 h
Hernan
Rovira Pérez, L
Jorge del Puerto Garcia, idelpuerto@unex.es unes
0 Inés B31 Ext. 86820 19/10/20
Rueda IV_Iartln, : 11:30 h
Mario
Salas Pérez, 3
Patricia Molina Fernandez, mmolina@unex.es ueves
. B35 22/10/20
Sanchez Carrasco, Manuel Ext. 89568 .
3 13:00 h
Jesus
Tena Corrales, L
Blanca Gonzalez Velasco, mvelasco@unex.es unes
. B37 19/10/20
Valle Lorenzo, Miguel Ext. 86115 10:00 h

Fatima

* Edificio Carlos Benitez.




